Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.2019                                                                                                     № 2726

О внесении изменений в Положение о социальном патруле в городском округе г. Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор

 от 18.05.2017  № 2609
В связи с представлением Борской городской прокуратуры от 11.04.2019 № 01-26-2019 администрация городского округа г. Бор постановляет:

          1. Внести изменение в Положение о социальном патруле в городском округе г.Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.05.2017  № 2609 « О реализации комплекса мер по профилактике асоциального поведения среди несовершеннолетних на территории городского округа г.Бор», изложив первый абзац п.4.1 в следующей редакции «4.1. С целью организации выездов, рейдовых мероприятий  «Социального патруля» график формируется на заседании КДНиЗП и утверждается постановлением администрации городского округа г.Бор ежеквартально».
          2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы администрации                                                                 А.В. Боровский

О.В.Шумилова  2-20-56